
[SÚS

Kra,iskíi  spríiva  a ú«lržbtz silnic  Středočeskélio  kraje, příspěvkovtž  orgariizace

/ 50 2] PR,4H.4  5, Zborovská  / /

Vodohospodářská  kancelář  Turnov

lng.  Jan  Cížek

nábř.  Václava  }iavla  207

541 0l  Trutnov

I tís dí4'írs :mzčkv  a =a clne l:s'řt:rty  Pl<hin

Baríoničkova  736 623 733

Věc  : Vyjádření-,,Plazy  -  přeložka  vodovodu"  ( l.část)

/'i'riki

I l. I 2.2D21)

K předložené  situaci  Vám  sdělujcme.  že Krajská  správa  a údržba  silnic  Středočeského  kra.ie

soulilasi  s výše uvedenou  stavbou.  kterou  bude  dotčena  silnice  č.III"2768.  p.č. 434/'1 s k.ťi. Plaz>.

za téchto  podinínek:

l.  Stavba  bude  provedena  v koordinaci  se stavbou  okružní  křižovatkv  I/16.

2. Křížení silnice bude provedeno protlakem, v liloubce kryti 1.2m pod iiŘ clctou s ozot  k>

s ulozeníin  do cíuaáničky.  Startovací  jámy'  nebudou  umístřny  s asj'alros  éhtí pos I'ClILl silnice.

3. Podélné  uložení  vodovodnílio  potrubí  bude  vedeno  v ote'ířenéin  íýkopu.  ve stáva.jící  trase  -

- ve  vozovce   s liíoubce  krytí  1.2i'n  pod niveletoci  vozoí  k'y.

4.  Obnova  koiistrukce  a povrchu  vozovky  bude  provedena  liomogenizací  !-'S šíře vozovky  dle

přiloženého  obrazoxého  vzoru  a dle požadavku  sprás'ce  komunikace.

5. Stavba  bude  realizována  včetně  přípojek.

6. V místě  zeleného  pásu požadujeme  hloubku  uložení  1.2m  pod  niveletou  terénu.  Zelený  pás

bude  riveden  do pčivodníl"io  stavu  řádným  zhutněním  íliodnýn'i  zásypovým  materiálem  a

OSet  traVIlÍm  Senlenenl

7  Před  zahájením  stavby  požadujeine  předložit  DIO  k odsouhlasení.

8 . Silniční  přídlažba  ze žulových  kostek  (podél  ČOV smér  obec)  a VDZ  budou  uvedeny  do

původního  stavu.

9 . Veškerá  zařízení  ve vozovce  budou  dorovnány  do její  nivelety  (př. šoupata.  ]irnky.  poklopy

atd. ). Armaturní  a vodoiněrné  šacl'ity  nebudou  uinístěny  v téIesu  silnice  a sil. pozemku.

10. I)řípadné poškození vozovk>  nebo silničních pozemkú bude uvedeno do původního stavu.

l1.  Případné  vodovodní  přípojky  požadu.jeme  provést  (na liranici,.síIničního  pozemku=)

současně  při  pokládce  l'ilavních  řadů.  (V  případě  provedení  homogenizace  !4 šíře

vozovky  nebude  dodatečné  provádění  vodovodních  přípojek  povoleno  v době pěti let od

předání  komunikací  zpět  správci).

12. Před  položením  podkladové  vrstv'y  (ACL)  budou  provedeny  statické  zk.oušky  ztaitnt'ní

konstrrikčních  vrstev  vozovky  (ČSN 721006  příloha  A).  které  musí  prokázat  ininimální

úi'iosnost  80 MPa  a modul  přetvárnosti  do 2,5. Protokoly  budou  předány  správci  silnice  před

položcním  podkladové  vrstvy  (.ACL)  a krytu  vozovky  (ACO).  Zkoušky  zhutnéní  (počet  bude

stanoven  v průběliu  stavby)  provede  nezáyislá  odborná  firina.

13. Povolení k umístění IS do silničního pozemku podle % 25, odst.6. písm.d,y zákona č. 13/1997

Sb.o  pozei'nnicli  komunikacích  ve znění  pozdějších  předpisťi  Vám  vydá  na základě  Vaší

žádosti  a tohoto  vyjádření  odbor  dopravy  a SH Magistrátu  města  Mladá  Boleslav.

R ímicí  t ní  btrnluí  (l  i

('  lÍ,'ílí  "3111ň1  (Nlltl

)í'  1}1106f111N

L'/í  - k '1(111'16M11)  í



14. Právní  režiin  zvláštníbo  užív  áni silnice  se bude realizos  at na základě  si'nhn  ního  vztaliu.

t'zavřená..Smlouva  o sinlouyě  hudobicí  o zřízení  služebnosti  inžeíŇské  sítt'  bude

doloženajako  doklad  k žádosti  o vydání  opatřeíií  stavebnílio  íiřadu  o povolení  stavby.

(Uzai  řeni  smlouvy  podléhá  schi  álení  Radou  Středočeského  kraje  a ř-inančí  kontrole  -  doba

y>řízení  tohoto proccsu triá  3-4 měsíce).
15. Pro vydání  povolení  ke z'yláštníimi  u;zívání  silnice  odborein  dopraiy  a SH Magistráffi  n'iěsta

Mladá Bolcslat z dťtxodu provádění staxebi'iícli  prací podle % 25. odst.6.písin.c 3 zákona

č.13/"1997  Sb.o  pozeinnícl'i  komunikacích  ve znění  pozdějších  předpisťi  ie nezby'tným

podkIadem..Vy.iádření  ke zyláštníimi užívání silnicc= které si vyžádá imestor. případně

zplnoinocněný  zástupce  nebo  zhotovitel  u KSÚS Středočeského  kra.je jcdcn  měsíc  před

za]iájením  stavebnícl'i  prací.

16. Po vydání rozhodnuíí odborem dopm"v> a SH Magistrátu města :'yiladá Boleslas. pozádá

zhotositel o protokolárni  předání silnice a P(1 skončení prací opět pi-otokolárně přcdá silnici

správci  zpět.

17. V období  cid l. 11. do 31.3.  íiásled;jícího  roku  nebnicicni  stavební prácc  prov ádtE'n> ';r duv odu

zimni  údržby  silnic.

S pozdravem

Přílolia  : obrazový  vzor  -  !-ě šíře vozovky

podklad pro » 5 počet ťi]irady

Lenka  Chmelová

Í,,7'
Krajská s0ravp a údržba silnic

prispévková člrganizače
Zborovská 11 150 2í Praha 5

IČO: 0006ě30(] DIČ: CZ0006B001

Romercm  hrrnltí  íl.'i

k'iícnr  - T1lllól  INí)rl

7("  rrryír;hrhH

Dlť  ' (-2  IIIIIMMHH

7L1/L"1í)11 116  (í'i  ťF3

e-mml  psrrtr  hur'romt'Auvtr  íí k.»u." c=



Krajská  správa  a Mržba  siltúc  Středočeského  kraje,

příspěvková  organizace

150  21 Praha5,Zborovská  1l

Obnova  konstrukce  povrchu  vozovky  při  ukládání

inženýrských  sítí

povrch  vozovky  v kobercové  úpravě

Cela  vozovka

Krytí  inž. sítě

min.  i.2  m

pod niveletou

vozovkv

.AC  o I I 5 cin

.ACI 16 IO cm

šterk io cm

Štérkopísek 15 cní

Dobře  zhutnitelnÝ  materiál

vhodný  pro  zásyp  rýhy

Inženýrská  sít" s obsypem

l ) Všecl"iny  materiály  budou  hutněny  ve vrstvách  max.  30cm

2)  Při uložení  inženýrských  sítí do vozovky  bude  povrcli  vozovky  vyfrézován.  strojně

položen  a zhutněn  v celé  šíří vozovky.

3)  Podélný  spoj  bude  ošetřen  spojovacím  nátěrem.

4)  Příčný  spoj (řez)  bude  ošetřen  vhodnou  zálivkou  (asfaltovou  emulzí)  ríebo  samolepícírn

páskem.


